АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2018           № 5

с.Труслейка

О внесении изменений в распоряжение № 10 от 28.06.2012 «О Порядке

уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы

муниципальными служащими администрации МО Труслейское

сельское поселение»

Рассмотрев предоставление Инзенской межрайонной прокуратуры и в

соответствии с действующим законодательством  в распоряжение № 10 от

28.06.2012 « О Порядке уведомления о выполнении иной оплачиваемой

работы муниципальным служащим  администрации муниципального

образования Труслейслейское сельское поселение», внести следующие

изменения:

1.Пункт 1 Порядка изложить в новой редакции:

«1.Настоящий порядок разработан на основании части 2 статьи 11

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» с целью предотвращения конфликта интересов на

муниципальной службе и устанавливает процедуру уведомления Главы

администрации МО Труслейское сельское поселение  (далее - работодателя)

о выполнении муниципальным служащим, за исключением муниципального

служащего, замещающего должность главы местной администрации по

контракту, (далее - муниципальный служащий) иной оплачиваемой работы.»

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста  администрации поселения Макарову В.П.

Глава администрации поселения      С.И.Леонов